Size — 6.7 inches by 2.6 inches.

Tag with round seal of green wax (damaged) attached.  
Legend illegible. Conventional flower.

<sup>1</sup> The handwriting suggests that this document is earlier than most of Thomas's own charters in this collection.

<sup>2</sup> Thurmundesl' or Thurmo(n)deslee appears to have been in Trusley. See *Darley Cartulary*, note to D 15.

**No. 34.** Grant by Hugh son of Roger of Glapwell to Robert his son of 2 bovates in Glapwell which Avice and Itho held, with the consent of Simon his heir who received Robert's

homage. Robert shall render to his father 1 pair of spurs or 6d. annually. *Early 13th century.*

Omnibus tam presentibus quam futuris Hugo filius Rogeri de Glappuwell' salutem in domino. Nouerit uniuersitas uestra me dedisse et concessisse et hac mea carta confirmasse Roberto filio meo pro humagio et seruitio suo duas bouatas terre in Glappuwell' quas Auice et Itho tenuerunt cum pertinentiis suis et cum omnibus esiamentis que pertinent ad meam terram de Glappuwell', consensu et bona uoluntate Simonis heredis mei qui ex prenominata terra humagium Roberti fratris sui recepit et omnia illi ut fratri et homini suo que dedi illi diligenter concessit, sibi et heredibus suis tenendas de me et heredibus meis libere et quiete pro omni seruitio saluo forinseco, reddendo annuatim mihi uel heredibus meis i calcaria uel vi denarios ad Pascha. Hiis testibus domino priore de Nouo Loco, Roberto de Brantest', Radulfo Barre, Serlone<sup>1</sup> (?) Barre, Galfrido de Boitorp, Petro capellano, Rogero clerico, Reginaldo clerico, et uillata de Glappuwell' et multis aliis.

Size — 6.2 inches by 3 inches.

Tag with round seal of yellow wax (damaged) attached.  
+ SIGILLV' HVG . . . The design appears to be a human head and, below, a hand with index finger extended, but it is much worn.

Endorsed: Taken out of fifte (?) paper (16th cent.).

<sup>1</sup> End of name smudged.

**No. 35.** Grant<sup>1</sup> by Robert son of Hugh of Glapwell, with the consent of Roger the clerk his brother, to the canons of Beauchief, of 5 acres in the fields of Glapwell. The canons, who paid Robert 16s. for this grant, shall render to him 4d. annually. *Early 13th century.*

Nouerint omnes tam presentes quam futuri quod ego Robertus filius Hugonis de Glapwell' consensu et consilio Rogeri clerici fratris mei dedi et concessi et hac mea presenti carta confirmaui deo et sancte Marie et sancto Thome martiri de Beauchef et canoniciis ibidem deo seruientibus quinque acras terre in campis de Glapwell'. Scilicet sub colle Morelestorth et Stefuestubing'. In alia parte campi uersus Scartheclif et Hoctun, iuxta viam de Bolleshou' duas selliones. Apud Wudemangatha duas

selliones. Inter altam viam de Notingham et culturam dominorum ville que vocatur quinque acras tres selliones. In tercia parte campi in Dunneshildale duas selliones iuxta viam de Ruthorn ex parte orientis duas selliones. Habendas et tenendas ad perpetuam firmam de me et heredibus meis libere et quiete et pacifice ab omni seruitio mundano forinseco et omnibus aliis demandis. Reddendo michi annuatim uel heredibus meis quatuor denarios ad Pascha. Ego uero Robertus et heredes mei predictis canoniciis de Beauch' prenominatas quinque acras terre cum libertate predicta pro prefata firma adquietabimus et warantizabimus. Pro hac donatione et concessione et confirmatione dederunt michi prenominati canonici sexdecim solidos argenti. Hiis testibus, Johanne Daincurth, Petro capellano de Glapwella, Rogero de Sidenhale, Simone filio Hugonis de Glapwella, Ricardo filio Willelmi de eadem villa, Alano filio Ricardi, Johanne et Andrea fratribus, Willelmo filio Godriz, et multis aliis.

Size — 10 inches by 3.4 inches.

Tag with round seal (yellow wax) attached (damaged).

[SIGILL]UM ROTBERTI DE GLAPW[E]L. Conventional flower.

Endorsed: Roberti Glapwell de quinque acris (15th cent.).

<sup>1</sup> If, as is probable, this is part of the land leased to the canons of Darley by the canons of Beauchief (see no. 147 and *Darley Cartulary*, H 47), the charter belongs to a date before 1217-18.

**No. 36.** Grant<sup>1</sup> by Roger son of Hugh of Glapwell, with the consent of Robert his brother, to the canons of Beauchief, of 3 acres in Glapwell. The canons, who paid Roger 8s. for this grant, shall render to him annually 2d. *Early 13th century.*

Nouerint omnes tam presentes quam futuri quod ego Rogerus filius Hugonis de Glapwella dedi et concessi et hac mea presenti carta confirmaui consensu et consilio Roberti fratris mei deo et sancte Marie et sancto Thome martiri de Beauchef et canoniciis ibidem deo seruientibus tres acras terre in campus de Glapwella. Sub colle scilicet ad Caldewell duas selliones, et unam sellionem que uocatur Longeroda. In alia parte campi uersus Scartheclif ad Wudemanesgat' unam sellionem versus Hoctun, inter altam viam Notinghamie et culturam dominorum

ville que uocatur quinque acras unam sellionem. In tertia parte campi ultra viam de Pleselyea iuxta culturam domini Simonis unam sellionem, et super Dunneshill' unam sellionem que pulsat super culturam de Derebistret, et unam sellionem que pulsat super Riding'. Habendas et tenendas ad perpetuam firmam de me et heredibus meis libere et quiete et pacifice ab omni seruitio mundano forinseco et omnibus aliis demandis, reddendo annuatim mihi uel heredibus meis duos denarios ad Pascha. Ego uero Rogerus et heredes mei predictis canonici de Beauch' prenominatas tres acras terre cum libertate predicta pro predicta firma adquietabimus et warantizabimus. Pro hac donatione et concessione et confirmatione dederunt michi prenominati canonici octo solidos argenti. Hiis testibus, Johanne Daincurth, Petro capellano de Glapwell', Rogero de Sidenhale, Simone filio Hugonis de Glapwell', Ricardo filio Willelmi de eadem villa, Alano filio Ricardi, Johanne et Andrea fratribus, et aliis.

Size — 8.9 inches by 3.5 inches.

Tag with seal (yellow wax) attached. SIGIL' ROGERI . .  
DE G[LAP]W[E]L. Conventional flower.

Endorsed: Rog' Glapwell' de tribus acris (15th cent.).

<sup>1</sup> Probably part of the land referred to in no. 147 (*Cartulary*, H 47) and therefore earlier than 1217-18.

**No. 37.** Grant<sup>1</sup> by Simon son of Hugh of Glapwell to the canons of Beauchief of 1 bovate in Glapwell, which Roger son of William held, and for the toft pertaining to it, 1 acre called Prestacra, and pasture for 1 ploughteam and 60 ewes with their lambs until the lambs are separated from the ewes on 17 June each year, and common pertaining to 1 free bovate.  
*Early 13th century.*

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens carta peruererit Simon filius Hugonis de Glapwella salutem in domino. Sciatis me dedisse et hac mea presenti carta confirmasse deo et sancte Marie et sancto Thome martiri de Beauchef et canonici ibidem deo seruientibus unam bouatam terre cum omnibus pertinentiis suis in Glapwella, illam videlicet quam Rogerus filius Willelmi aliquando tenuit et mihi quietam clamauit, et pro tofto illi bouate pertinente unam acram terre que uocatur Prestacra et pasturam aueriis uni caruce pertinentibus et sexaginta

matricibus ouibus cum toto exitu earum donec a matribus separetur, et tunc remouebitur exitus earum semper singulis annis ad festum sancti Botulfi, remanente numero predictarum sexaginta ouium in predicta pastura. Et communam per omnia uni libere bouate terre pertinentem in bosco in plano, in uisis et semitis, in aquis in exitu et reditu, et in omnibus locis ad feudum de Glapwella pertinentibus, in quibus ego et heredes mei communicamus. Tenendam in liberam et quietam in puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et uxoris mee et heredum meorum et omnium antecessorum meorum, saluo domini regis seruicio uni libere bouate pertinente. Hec uero omnia prelibata ego et heredes mei iamdictis canonicis de Beauchef sicut puram et perpetuam elemosinam et ab omni seculari seruicio et consuetudine et exactione, liberam et quietam sicut predictum est imperpetuum adquietabimus et warantizabimus. Hiis testibus, Roberto Britone de Waletun, Ingelrammo de Bramtun,  
 ✕ Galfrido de Musters, Rogero de Eynecurt, Rogero le  
 ✕ Poer, Ricardo de Glapwella, Willelmo filio Thome de Suttun', Roberto clericu de Waletun, et Hugone filio eius et pluribus aliis.

Size — 8.8 inches by 4 inches.

Slits for tag. Tag and seal are missing.

<sup>1</sup> Probably part of the land to which no. 147 (*Cartulary*, H 47) relates, and therefore earlier than 1217-18.

**No. 38.** Charter of Simon son of Hugh of Glapwell granting the same bovate etc. (see no. 37) to the canons of Beauchief. The toft is here called a messuage; the quitclaim of Roger son of William to Simon is said to have been made after the death of Simon's father; the date for the separation of the lambs from the ewes is Whitsun instead of St. Botulf's day; and the canons, who gave Simon 20s., are to render 12d. annually. *Early 13th century.*

Omnibus sancte matris ecclesie filii ad quos presens carta peruenerit Symon filius Hugonis de Glapwella salutem in domino. Sciatis me concessisse et dedisse et hac mea presenti carta confirmasse abbati et conuentui de Beauchef unam bouatam terre cum omnibus pertinentiis suis in territorio de Glapwella quam Rogerus filius Willelmi michi post mortem patris mei queetam (*sic*) clamauit, et

pro mesuagio illi bouate pertinente unam acram terre que vocatur Presthacra, et pasturam auariis uni caruce pertinentibus, et pasturam sexaginto matricis (*sic*) ouibus cum toto exitu earum donec a matribus separetur, et tunc remouebitur exitus semper singulis annis ad Pentecost', remanente numero predictarum ouium. Et communam per omnia uni libere bouate terre pertinentem in bosco in plano, in uiis et semitis, in aquis, et in omnibus aisiamentis ad feudum de Glapwell' pertinentibus, in quibus ego communico. Tenendam et habendam de me et heredibus meis libere et quiete, honorifice et pacifice, ad perpetuam firmam, reddendo mihi et heredibus meis per annum duodecim denarios argenti duobus terminis, scilicet vi denarios ad Pentecost' et vi denarios infra octabas sancti Martini pro omni seculari seruicio et consuetudine et exactione, saluo domini regis seruicio uni bote<sup>1</sup> pertinente. Hec uero prelibata predictis abbati et conuentui de Beauchef ego et heredes mei pro predicta firma contra omnes homines adquietabimus et warantizabimus. Pro hac autem donatione et concessione et confirmatione dederunt michi abbas et conuentus xx solidos argenti de Gersum. Hiis testibus, Johanne de Heincurt, Roberto de Brimintun, Simone fratre suo, Ricardo de Galpwella, Rogero clero de eadem villa, et Roberto fratre eius, et multis aliis.

Size — 9.2 inches by 3.8 inches.

Tag with round seal (yellow wax) attached. + SIGILLVM SIMONIS DE GLAPWEL'. The design is an animal probably a lion.

Endorsed: Simon filius Hugonis de Glapwell de bouata terre et aliis (15th cent.).

<sup>1</sup> *Sic* for bouate.

**No. 39.** Notification by John de Eynecurt and Maud de Belev his wife that they have quitclaimed to Simon son of Hugh of Glapwell the sum of 12*d.* payable by Simon for the multure etc., from 1 bovate which the canons of Beauchief held of him for 3*s.*, and have granted the same 12*d.* to the canons who shall hold the same bovate of Simon rendering to him 2*s.* annually. *Early 13th century.*

Omnibus qui hanc cartam audierint Johannes de Eynecurt et sponsa sua Matildis de Belev salutem in domino. Sciatis nos relaxasse et quietos clamasse Simoni filio

Hugonis de Glapwella et heredibus suis a nobis et heredibus nostris in perpetuum illos duodecim denarios quos idem Simon nobis pro multura et omnibus operibus illius bouate terre<sup>1</sup> quam de eo canonici de Beauchef pro tribus solidis tenere solebant, et eosdem duodecim denarios nos dedisse et hac carta nostra confirmasse predictis canonicis de Beauchef, in liberam et quietam et puram et perpetuam elemosinam pro salute animarum nostrarum et heredum nostrorum et patrum et matrum nostrarum et omnium antecessorum nostrorum. Ita quod predictam bouatam terre cum omnibus pertinentiis suis teneant pretaxati canonici de Beauchef libere et quiete honorifice et pacifice<sup>2</sup> de prefato Simone et heredibus suis in perpetuam firmam, reddendo eidem Simoni et heredibus suis duos solidos argenti duobus terminis, scilicet duodecim denarios ad Pentecosten, et duodecim denarios infra octabas sancti Martini, pro omni seruicio et exactione et consuetudine sibi et heredibus suis et nobis et heredibus nostris pertinente. Saluo domini regis forense seruicio. Hiis testibus, Willelmo de<sup>3</sup> Lundres, Ricardo de Glapwella, Radulfo filio Ricardi de Bramtona, Waltero filio Rogeri de eadem villa, Willelmo de Kenottinc', Willelmo de Stanleya, Thoma filio Willelmi Brun, Willelmo de Kiuetun,<sup>4</sup> Alano de Markebi, et pluribus aliis.

Size — 8 inches by 4.1 inches.

Tag with round seal (yellow wax) attached. SIGILLUM  
[JOH]ANNIS DEINCVRT. Equestrian.

Endorsed: Carta Johannis de Eynecurt' (15th cent.).

<sup>1</sup> ? debet omitted (reading identical in no. 40).

<sup>2</sup> et pacifice omitted in no. 40.

<sup>3</sup> de omitted in no. 40.

<sup>4</sup> Or Kinetun.

**No. 40.** Identical charter, written by same scribe but unsealed (collated in notes to no. 39).

Size — 8 inches by 4.3 inches.

Tag for seal.

**No. 41.** Grant (apparently the confirmation of three earlier grants) by Simon son of Hugh of Glapwell to the canons of Darley of 6 acres in Glapwell (as in no. 42) and 1½ acres in 'he same village (*i.e.*, those granted by no. 43) and an annual rent of 12*d.* which the canons of Beauchef owed him for 1 bovate in Glapwell (granted by his charter numbered H 61

in Darley Cartulary) which bovate the canons of Beauchief have by the gift of Simon of Glapwell, his grandfather. *Dated 1259-60.*

Sciant presentes et futuri quod ego Simon filius Hugonis de Glapwell' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie beate Marie de Derleya et canonicis ibidem deo seruientibus sex acras terre cum pertinenciis in territorio de Glapwell', videlicet tres acras cum pertinenciis in campo australi, duas scilicet acras que iacent inter terram matris mee quam Rogerus filius Ernaldi aliquando tenuit et terram eiusdem matris mee quam tenuit in dotem, et unam acram iuxta terram dictorum canonicorum que vocatur Wodecokesacre et unam acram que uocatur Maydenegreue et unam acram subtus collem propiorem terre quam habuerunt de Thoma filio Willemi de Glapwell', et dimidiā acram de cultura mea que uocatur Flodrewong ex parte orientali iuxta terram quam Ysabell' vidua tenuit et unam dimidiā acram super quam croftum eorum abuttat foreram scilicet ad capud ville uersus Bollesouere, et unam acram terre iacentem inter terram dictorum canonicorum ex parte una et terram Roberti clericī ex altera et abuttat super uiam uersus Bollesouere et tendit usque in forlanges que uocantur Losk', et dimidiā acram iacentem inter terram dictorum canonicorum et terram Rogeri Wysdom, scilicet in le Forlanges et abuttat super uiam regalem Notingh'. Preterea dedi concessi et presenti carta mea confirmavi prefatis canonicis et eorum successoribus in perpetuum redditum duodecim denariorum, quos abbas et conuentus de Bello Capite debebant annuatim soluere michi et heredibus meis de una bouata terre cum pertinenciis suis in villa de Glapwell' quam habuerunt de dono Symonis de Glapwell aui mei. Tenendam et habendam eisdem canonicis et eorum successoribus in perpetuum in liberam puram et perpetuam elemosinam quietam et solutam ab omni seruicio seculari exaccionē et demanda cum omnibus pertinenciis libertatibus et aysiamentis ad tantam terram pertinentibus infra uillam et extra. Ego uero Symon et heredes mei totam predictam terram cum omnibus pertinenciis suis et predictum redditum duodecim denariorum prefatis canonicis et eorum successoribus ut

liberam puram et perpetuam elemosinam contra omnes gentes warantizabimus adquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei robur et testimonium, presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testibus, Radulfo de Reresby, Willelmo de Leyk' in Scardecl', Willelmo filio Thome de Walleg', Jordano de Glapwell', Thoma filio Willelmi de eadem, Roberto filio Alani de eadem, Henrico de Wyteleg', et aliis. Datum anno regni regis Henrici filii regis Johannis quadragesimo quarto.

44

Size — 7.8 inches by 6 inches.

Tag with round seal of green wax (well preserved) attached.  
S' SIMOONIS FIL' HUNG' D GLAPWLL'. Six buds or ears of corn radiating from the centre. See also nos. 49 and 54.

Endorsed: (i) Carta Simonis de Glapwell'.  
(ii) H (both late 13th cent.).

**No. 42.** Grant by Simon son of Hugh of Glapwell to the canons of Darley of 6 acres in Glapwell. c. 1259-60.

Sciant . . . infra villam et extra (as in Cartulary,<sup>1</sup> H 77). Ego uero Simon et heredes mei predictas sex acras terre cum omnibus pertinenciis suis prefatis canoniciis et eorum successoribus ut liberam puram et perpetuam elemosinam contra omnes gentes warantizabimus adquietabimus et defendemus in perpetuum. In cuius rei robur et testimonium presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testibus, Radulfo de Reresby, Willelmo de Leyk' in Scardeclue, Willelmo filio Thome de Walley, Jordano de Glapwell', Thoma filio Willelmi de eadem, Roberto filio Alani de eadem, Henrico de Wytel' et aliis.

Size — 8 inches by 5.5 inches.

Tag with round seal of green wax attached (impressions of this seal are also appended to nos. 48 and 51). + S' SIMON' DE GLAPWLL. Bust of man facing left.

Endorsed: (i) Simon filius Hugonis de Glap. de sex acris terre (13th cent.).  
(ii) H (same hand).

<sup>1</sup> *Darley Cartulary*, p. 391, with the following variant readings:  
line 1, Glapwell'. line 2, Marie de Derleya. line 4, Glapwell'.  
line 8, Wodecokesacre. line 10, propriorem. line 11, Glapwell',  
et dimidiam acram de cultura mea que uocatur Flodrewong.

**No. 43.** Grant<sup>1</sup> by Simon son of Hugh of Glapwell to the canons of Darley of  $1\frac{1}{2}$  acres in Glapwell. For this grant the canons gave him 14*s.* Dated 1259-60.

Sciant presentes et futuri quod ego Simon filius Hugonis de Glapwell' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie sancte Marie de Derleya et canoniciis ibidem deo seruientibus unam acram terre arabilis et dimidiā in territorio de Glapwell', videlicet unam acram iacentem inter terram dictorum canonicorum ex una parte et terram Roberti clericī ex altera et abutat super viam uersus Bollesouere et tendit usque in forlanges que vocantur Losek' et dimidiā acram iacentem inter terram dictorum canonicorum et terram Rogeri Wysdom' scilicet in le forlanges et abutat super viam regalem Nothing'. Habendas et tenendas eisdem abbati et canoniciis in liberam puram quietam et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinenciis libertatibus et aysiamentis suis. Ego uero Simon et heredes mei dictam acram terre et dimidiā cum omnibus pertinenciis suis predictis abbati et canoniciis Derl' ut liberam puram et perpetuam elemosinam contra omnes homines warantizabimus adquietabimus et defendemus in perpetuum. Pro hac autem concessione donacione confirmatione et warantya dederunt mihi predicti abbas et canonici quatuordecim solidos argenti in gersona. In cuius rei robur et testimonium presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testibus, Jocelino de Steynesbi, Nicholao de Scirebroc, Willelmo de Lek, Rogero le Seriant de Scardeclue, Roberto le Grant de Langwat, Ricardo de Grangiis, Thoma filio Willelmi de Glapwell' et aliis. Datum anno regni regis Henrici filii regis Johannis quadragesimo quarto.

Size — 5.6 inches by 4.7 inches.

Tag for seal (missing).

Endorsed: (i) Simon filius Hugonis de Glapwell' de una acra et dimidia.

(ii) H (both 13th cent.).

<sup>1</sup> H 62 in *Darley Cartulary* is an abbreviated transcript of this charter.

**No. 44.** Agreement<sup>1</sup> by which Simon son of Hugh of Glapwell leased to Abbot William and the canons of Darley

for a term of 20 years from Michaelmas 1268, a furlong of arable land in the South Field of Glapwell and a headland.  
c. 1268.

### CIROGRAPH.

Hec est conuencio facta inter dominum Willelmum abbatem de Derleya et eiusdem loci conuentum ex una parte et Simonem filium Hugonis de Glappewell' ex altera parte. Videlicet quod dictus Simon dimisit et concessit et presenti scripto suo confirmauit dictis abbati et conuentui unam culturam terre arabilis in campo australi de Glappewell' iacentem en Suthelondes inter terram domine Cecilie matris dicti Simonis quam habuit de dote sua et habuttat super assartam Roberti Hunte versus occidentem. Et unam foreram iacentem iuxta croftum dictorum abbatis et conuentus, et habuttat super viam que dicit versus Bolleshouer. Tenendam et habendam dictis abbati et conuentui usque ad terminum viginti annorum continue completorum, cum omnibus pertinen- ciis libertatibus et aysiamentis suis, libere quiete bene et in pace pro omni seculari seruicio exactione et demanda termino incipiente ad festum sancti Michaelis anno gratie M°CC°LX° octauo. Predictus vero Simon et heredes sui uel sui assingnati totam predictam terram cum pertinenciis suis sicut predictum est prefatis canoniciis usque ad predictum terminum plenarie completum contra omnes gentes warantizabunt acquietabunt et in omnibus defendant. In cuius rei testimonium est presens scrip- tum in modum cyrograffi inter eos confectum et sigillis eorum alternatim munitum. Hiis testibus, Jocelino de Steynesby, Willelmo de Leyk, Willelmo de Ufton<sup>1</sup>, Jordano de Glappewell', Willelmo de Hokenhalle, Roberto Hunte, Ricardo sub monte de Glappewell' et aliis.

Size — 7.9 inches by 3.4 inches.

Tag with fragment of seal of yellow wax remaining.

Endorsed: (i) Inter nos et Simonem filium Hugonis de Glapwell'. terminum.  
(ii) H (both 13th cent.).

<sup>1</sup> Though endorsed "H", this document was not entered in the Cartulary in that section or elsewhere, presumably because it was of temporary interest only.

**No. 45.** Grant by Simon son of Hugh of Glapwell to Alan son of Robert de Rodmerethweyt of 1 bovate in Glapwell with 2 tofts, for 1*d.* annually. *c. 1250.*

Sciant presentes et futuri quod ego Symon filius Hugonis de Glapwell' concessi dedi et hac presenti carta mea confirmaui Alano filio Roberti de Rodmerethweyt et heredibus suis uel cui assignare uoluerit unam bouatam terre in territorio de Glapwell' cum duobus toftis, scilicet illam bouatam quam Hugo filius Suain tenuit. Tenendam et habendam de me et heredibus meis, sibi et heredibus suis imperpetuum. Reddendo inde annuatim unum denarium infra octabas sancti Martini pro omni seculari seruicio consuetudine et exacione et demanda que ad predictam terram pertinet. Et ego Symon filius Hugonis de Glapwell' et heredes mei dicto Alano filio Roberti de Rodmerethweyt et heredibus suis uel cui assignare uoluerit contra omnes homines et feminas warantizabimus predictam bouatam terre cum duobus toftis et omnibus pertinenciis. Hiis testibus, Jocelino de Herdewyke, Radulfo de Rerisby, Hugone persona ecclesie de Pleselg', Ada de Anisleye, Nicholao de Bolisouere, Thoma filio Willelmi de Glapwell', Roberto filio Alani de eadem et aliis.

Endorsed: (i) oxgang & ii toftes for (?) Romerthwayt by Glapwell' (16th cent.).

Size — 9.8 inches by 3.4 inches.

Tag for seal (missing).

**No. 46.** Grant<sup>1</sup> by Simon son of Hugh of Glapwell to Jordan of Whiteley (in Ripley) of an assart with meadow and woodland in Glapwell, for  $\frac{1}{2}d.$  a year. For this grant Jordan paid to Simon 28*s.* *c. 1250.*

Sciant presentes et futuri quod ego Symon<sup>2</sup> filius Hugonis de Glapwelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Jordano de Huyteleye<sup>3</sup> et heredibus suis uel suis assignatis quandocumque legare voluerit uel assignare tam in firmitate (*sic*)<sup>4</sup> quam in sanitate tam in lecto mortali quam alibi unum asartum cum quodam prato et bosco in campo de Glapwelle illud silicet (*sic*)<sup>5</sup> asartum quod Andreas filius Rogeri cum bosco et prato de me tenuit in vilenagio in eadem uilla, iacens iuxta communem pasturam de Glapwelle ex una parte et iuxta terram meam ex altera parte. Et buttat super culturam meam versus orientem et super culturam dicti Jordani

versus occidentem. Habendum et tenendum dicto Jordano et heredibus suis uel suis assignatis libere quiete pacifice et integre cum omnibus pertinenciis que ad dictam terram cum bosco et prato pertinent uel pertinere possent. Reddendo inde anuatim<sup>6</sup> mihi et heredibus meis unum obolum tantum ad Natale domini pro omni seruicio seculari exactione et demanda. Et pro secta curie et pro wardiis<sup>7</sup> et releuiis et achatis<sup>8</sup> et pro omnibus huiusmodi casibus que contingere possent. Ego vero dictus Symon<sup>2</sup> et heredes mei dictum asartum dicto Jordano et heredibus suis uel suis assignatis cum prato et bosco et [omni]<sup>9</sup> bus aliis pertinenciis contra omnes homines et feminas imperpetuum warantizabimus et in omni defendemus. Pro hac donacione et carte m[ee confirmatione dedit mihi]<sup>9</sup> dictus Jordanus xxviii solidos pre manibus sterlingorum. Et<sup>10</sup> ut hec mea donacio et concessio et carte confirmac[i]o . . . ]<sup>11</sup> presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Jocelno (*sic*) de Steynesbi, Alano [de Ro]<sup>11</sup> dmerathweit, Willelmo de Leke, Roberto de Brette, Roberto de Bateleye, Ricardo de Grangia, Roberto le Graunt, Roberto filio Alani de Glapwelle, Willelmo Harang et aliis.